О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 24
сентября 2014 года № 1011 "Вопросы Министерства национальной экономики
Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 февраля 2023 года № 105.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 24 сентября постановление
2014 года № 1011 "Вопросы Министерства национальной экономики Республики
Казахстан" следующие дополнения:
      в  о Министерстве национальной экономики Республики Казахстан, Положении
утвержденном указанным постановлением:
       дополнить подпунктами 93-1) и 93-2) следующего содержания:пункт 15
      "93-1) разработка и утверждение положений о Национальном контактном центре и
его Секретариате, а также состава Национального контактного центра;
      93-2) разработка и утверждение Регламента рассмотрения обращений о нарушениях
Руководящих принципов Организации экономического сотрудничества и развития для
многонациональных предприятий;".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан